TOÀ ÁN NHÂN DÂN
QUẬN BA ĐINH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 350/2022/QĐĐC-HNGĐ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đinh, ngày 23 tháng 5 năm 2022

QUYẾTĐỊNH
ĐINHCHỈGIẢI QUYẾTVIỆCHÔNNHÂNGIAĐINH

Căn cứ điêu 48, điêu 217, điêu 218, điêu 219 va khoan 2 điêu 273, điêm c
khoan 2 điêu 366 cua Bộ luật tố tụng dân sự;

Khoan 5 điêu 18 Nghị quyết 326/2016/UBTVQH14 ngay 30/12/2016 quy
định vê mức thu, miễn, giam,thu, nộp, quan lý va sử dụng an phi va lê phi Toµ ¸n.

Sau khi nghiên cứu hô sơ viêc hôn nhân gia đình sơ thẩm
Xét thấy: Ngay 23/5/2022, ngươi yêu câu la chị anh Nguyễn Khắc H, chị Phùng

Thị Q có đơn xin rút đơn yêu câu công nhận thuận tình ly hôn la hoan toan tự nguyên,
phù hợp với cac quy định cua phap luật nên chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH
1.Đình chỉ giai quyết viêc hôn nhân gia đình sơ thẩm thụ lý số 110/TLST-

HNGĐ ngay 21 thang 02 năm 2022 vê viêc “ Yêu câu công nhận thuận tình ly
hôn”.

Họ va tên ngươi yêu câu:
Anh Nguyễn Khắc H, sinh năm 1993
Địa chỉ:TX , Phương Y, quận Ba Đình, TP Ha Nội
Chị Phùng Thị Q, sinh năm 1995 ; Trú tại : Z, T, tỉnh Bắc Giang

2. Hậu qua cua viêc đình chỉ giai quyết vụ an: Sung công số tiên
300.000 đông ma anh Nguyễn Khắc H đã nộp tại biên lai thu tiên số
AA/2020/0067836 ngay 13/01/2022 cua chi cục thi hanh an dân sự quận Ba
Đình

3. Đương sự có quyên khang cao, Viên kiêm sat cùng cấp có quyên
khang nghị quyết định nay trong thơi hạn 07 ngay kê từ ngay nhận được quyết
định hoặc kê từ ngay quyết định được niêm yết theo quy định cua Bộ luật tố tụng
dân sự.

Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân TP Hà Nội;
- Viện kiểm sát ND quận Ba Đinh;
- Chi cục THA dân sự quận Ba Đinh;
- Các đương sự;
- Lưu HS, VP.

Thẩm phán

Hà Cẩm Hà

	  TOÀ ÁN NHÂN DÂN
	QUẬN BA ĐÌNH
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	    Số: 350/2022/QĐĐC-HNGĐ.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                   Ba Đình, ngày 23 tháng 5 năm 2